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Cosercroro Corosa 1.A.1 GHuHa LleHTpansH

Bua npuema LM

Bniogo

3aBTpak
MnoB u3 nTuy: 1 00/50rp.
Yaii ¢ numMoHom 1 caxapom
Xne6 nweHnyHbIji

3aeTpak ¢ 7 go 11 ner
MnoB ua nTuyw 100/50rp.
Yaii ¢ numoHom u caxapom
Xneb nweHnYHbI

3aBTpak ¢ 11 fo 17 ner
Mnoe na ntuye 150/50rp.
Yaii ¢ numoHom u caxapom
Xneb6 nieHnyHbIi

O6enc 7 no 11 ner

Orypey ConeHblii(Hapeska)

LUu us ceexei KanycTbl ¢ kapTochenem

29 mapra 2022 r.

Beixon

KaprocbensHoe niope ¢ Macrom CriMBOYHbIM

KoTnets! puibHbie
Kucenes NNoAo-AroAHsIN
Xne6 neknesaHbiii
Xneb nieHnyHbIj

O6en ¢ 11 go 17 ner

Orypey ConeHblii(Hapeska)

LLu us ceexeit kanyce: ¢ KapTogenem

KaprodensHoe NOPe ¢ MacnoMm crnMBoYHLIM

KoTneTs! pbibHble
Kucensb NNofo-sroaHeIl
Xneb neknesambiii
Xne6 nweHnYHbI

O6en nnatHeii ¢ 7 Ao 11 ner

Orypey coneHeiii(Hapeska)

Wn 13 ceexeii KanycTel ¢ kaprochenem

Kaprod)eanoe nope ¢ macnom CNUBOYHLIM

KoTnetsi pbiHbie
Kucenb NNoao-aroaH.IN
Xne6 nexknesanbiii
Xne6 niweHnyHbIN

O6ea cneuy nuranme ¢ 1 2n018ner

Orypey ConeHbii(Hapeska)

Wn u3 ceexeir KanycTel ¢ kapTochenem

KaptodensHoe niope ¢ macnom CIIMBOYHbLIM

Kotnetsl poibHbie
Kucens nnoao-sirogHbIiA
Xne6 nexnesaHbii

Xne6 nweHuuHbIi
MongHuk cney nutanue ¢12 go 18 ner

Mupoxok cuo6HbI NeYeHbIN ¢ kapTocthenem

KoderiHbiit HanuTok ¢ MOIOKOM

3aBTpaK cnel nuTanue ¢ 12p018ner
1no. u3 nTuub 150/50rp.
Yaii ¢ numoHom 1 caxapom
Xneb niweHnuHbI

oro paiioHa Bonrorpaaa”

150
200
40

150
200
40

200
200
40

60
200
150

90
200

30

40

100
250
180
100
200

30

40

60
200
150

90
200

30

40

100
250
180
100
200

30

40

100
200

200
200
40

LleHa (py6.
KKann

74,27
172,7
62,1
89,4
74,27
172,7
62,1
89,4
, 74,27
2318
62,1
89,4
74,27
6,0
03
7.3
93,3
115,1
48,0
89,4
74,27
10,0
0,3
8,7
103,6
115,1
48,0
89,4
74,00
6,0
0,3
73
93,3
115,1
48,0
89,4
74,27
10,0
03
8,7
103,6
115,1
48,0
89,4
31,83
153,9
101,3
74,27
2318
62,1
89,4



Bropoii 3asTpak cnely nutaHue ¢ 12 go 18ner 31,8

Mupoxok caoGHbIl NeveHblid ¢ kapTodenem 100 153,9
KodpelHbIi HanuTok ¢ MONoKoM 200 101,3
Byder

KapTtodensHoe niope ¢ MacnomM criMBoYHbIM 150 7.3 17,0
KoTneta kypuHas 80/5rp 85 38,5 47,0
KypuHas rpyaka, sanevyeHHas ¢ noMUaopamm U Chipom 100 117,8 52,0
Kypwuua xapeHHas 100 85,3 47,0
OT6uBHaA U3 KYPUHOM rpyaKU ¢ KapTodenbHbIN Miope 200 164,6 72,0
Byno4ka gomaluHas 75 207,4 220
Bynouka caobHas ¢ BapeHHOR CryLueHKon 75 121,0 27,0
Bartpywika ¢ TBOporom 75 1734 27,0
Mupoxok neveHbl ¢ BULLHEN 100 348.4 30,0
MupoxoK ¢ KanycToit 75 136,8 20,0
Mupoxok cAoBHbIN NeYeHbli ¢ kapTodenem 75 115,4 20,0
MUpoXOK cAOGHBIN NeYeHbln ¢ NOBUANOM 75 203,1 20,0
Mupoxok caobHbIA NeveHbIr ¢ abnokamMm 75 157,0 20,0
Muuua c ceipom 70/25rp. 95 199,9 39,0
Paccteran c msacom 50 87,1 21,0
Pynet BUCKBUTHLIA C KOHMBUTIOPOM 75 231,2 35,0
Cocucka 3ane4veHHas B Tecte 25/50rp. 75 117,8 30,0
Xavanypw c cbipom 70 135,2 27,0
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